
305,610

14,570,874

5,000,113

86,292

4,598,501

0

24,561,390

20,779,138

2

20,779,140

45,340,530

453,100

635,164

5,174,042

3,440,047

9,702,353

0

9,702,353

36,181,253

-543,076

35,638,177

45,340,530

(円)

当期正味財産増減

正味財産合計

負債及び正味財産合計

2021年度　特定非営利活動に係る事業の会計　貸借対照表
　2022年3月31日現在

特定非営利活動法人　市民助け合いネット

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

負債の部

流動負債

未払金

預り金

預り金（利用券）

未払費用

流動資産合計

固定資産

建物

車両運搬具

固定資産合計

資産合計

他会計振替

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

普通預金（積み立て）

郵便振替口座

未収金


